
COMUNE DI MORRADE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nulnero 47 de1 09 06 2015

: Destinazione fondi assegnati a questo Ente ai sensi delle leggi n.2l9l8l e n. 32192.

L'anno duemilaquindici il giomo nove del mese di giugno alle ore 18,10, nella sala delle

adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede I'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualiti di Sindaco

■IARIANI PIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO nIASSIMILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, alciiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicalo

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:.\r
Parere favorevole del resplf[abile del servizio interessato per quanto conceme

la regolariti tecnica: ;1 ll U^

""1""' ';"""""""



ヅ
Ｆ

■



LA CIUNTA COMUNALE

Premesso che:

t-_*,'oi;,,. o Questo Comune d beneficiario di fondi .rssegnati ai sensi delle leggi n. 21911981 e n.

'g 32ll9g2 per la ricostruzione post sisma del 23.11.1980;
:li . .on delibera di Consiglio comunale n. 13 del 28 maggio 2015, si d stabilito di destinare la

sornma di € 200.000,00, resasi disponibile nell'ambito dei fondi suddetti, alla realizzazione

di opere pubbliche;

. Considerato che occorre definire il concreto utilizzo di dette somme;

Tenuto conto delle esigenze presenti sul territorio e, in particolare, della necessitd di completare

alcuni interventi gid arwiati;

Rawisata, quindi, la opportunit?r di utilizzare come di seguito la somma di cui sopra:

o Lavori di completamento impiantistica ed altro immobile comunale adibito a Caserma
Carabinic五 C  28051,74

o Cofinanziamento lavori di "Intervento di recupero e restauro di casa Molinari e sua

destinazione d'uso a centro studi desanctisiani"

. Completamento "Parco Emigranti"

Ritenuto dover prowedere in propositol

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

destinazione d'uso a centro studi desanctisiani":

. Completamento "Parco Emigranti":

DELIBERA

l. Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riponate, di utilizzare come di

seguito la somma di € 200.000,00, costituente economia nell'ambito dei fondi assegnati a questo

Ente ai sensi delle leggi n. 219181 e n. 32192 e destinata, con delibera di Consiglio comunale n. l3
det 28.05.201 5, alla realizzazione di opere pubbliche:

o Lavori di completamento impiantistica ed altro immobile comunale adibito a Caserma

Carabinieri: , € 28.051,74

. Cofinanziamento lavori di "lntervento di recupero e restauro di casa Molinari e sua

C 120000,00

C  50000,00｀

・         C 120000,00

C  50000,00



黎

ソ
′
　

・

イ
耳

）



2. Di riservare a proprio separato prorwedimento l'approvazione delle progettazioni relative agli
interventi di cui sopra, con la precisazione che la progettazione esecutiva dei lavori di "Intervento di
recupero e restauro di casa Molinari e sua destinazione d'uso a centro studi desanctisiani" d gin

: stata approvata con delibera di G.C. n. 52 del 09.07.2013, con successiva modifica - con delibera di
'-G.C. n. 25 del 13.03.2014 - del quadro economico;

3. Di dare mandato all'ufficio tecnico comunale per gli atti di esecuzione del presente deliberato.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4o comm4 D.Lgs.267 /2000.

“

４
か



,/1

1ヽざ「



Letto, approvato e sottoscritto a nonna di legge.

F TO DOTT
IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ヽ
空

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per l5 giomi
consecutivi ai sensi dell'art.l24, comma I della Legge n.267100, con contemporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25, comma I delta Legge n.267100.

Li, ll giugno20l5 IL SEGRETAR10 COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AMMINISTRATIVO

:L SEGRETAR10 tCヽlUNALE

∞
ＰＵ
ＤＡ
ＯＰ

giugno 2015


